
Uchwała Nr XIII/113/2004
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 27 lutego 2004 r.

w sprawie: w sprawie zmiany budżetu na rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z późn. zm), Rada Miejska            w
Pasymiu uchwala co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
758 75801 2920 128 237,00 3 147 624,00

Razem zmiana w dziale 758 128 237,00
852 85216 2010 7 000,00 17 000,00

Razem zmiana w dziale 852 7 000,00
900 90015 2010 16 706,00 16 706,00

Razem zmiana w dziale 900 16 706,00
Razem zwiększenie dochodów 151 943,00

II. Zmniejsza się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
700 70005 0840 144 943,00 762 865,00

Razem zmiana w dziale 700 144 943,00
852 85214 2010 1 000,00 184 000,00

Razem zmiana w dziale 852 1 000,00
Razem zmniejszenie dochodów 145 943,00

III. Zmniejsza się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § o kwotę Plan po
zmianach

700 70005 4300 2 981,00 30 349,00
Razem zmiana w dziale 700 2 981,00

852 85214 3110 1 000,00 290 000,00
Razem zmiana w dziale 852 1 000,00
Razem zmniejszenie wydatków 3 981,00

IV. Zwiększa się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § o kwotę Plan po
zmianach

700 70005 6060 2 981,00 7 501,00
Razem zmiana w dziale 700 2 981,00



852 85216 3110 7 000,00 17 000,00
Razem zmiana w dziale 852 7 000,00
Razem zwiększenie wydatków 9 981,00

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:
dochody - 9 192 052 zł,
wydatki - 8 376 052 zł,
nadwyżka -    816 000 zł.
Nadwyżkę przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów bankowych.

§ 3

Plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2004 r otrzymuje brzmienie określone w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Z wydatków,  o  których  mowa w §  2  przeznacza  się  na  wydatki  majątkowe  w 2004  r  kwotę
1 269 001 zł. 
Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2004 w wysokości 7 501 zł otrzymuje brzmienie określone w
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


